
Přinášíme čerstvost k vám 

Kvalitně pro rodinu

Široký výběr produktů ke grilování, zaručená  
čerstvost a vždy příznivé ceny. To vám dozajista  
vykouzlí úsměv na tváři.

Vepřová pečeně 
bez kosti vcelku
chlazená, 1 kg,
obslužný pult nebo 
samoobslužný úsek 

169��
-35%

109�

Tento leták platí od středy 29. 5. do 4. 6. 2013 nebo do vyčerpání zásob.

Speciál týdne

Staropramen
světlé výčepní 

0,5 l
(= 15,80 Kč/1 l)

10��
-27%

7�
NAKUPUJTE V SÍTI HYPERMARKETŮ INTERSPAR NEBO SUPERMARKETŮ 

SPAR A VYHRAJTE DOVOLENOU PRO 2 VE 3* HOTELU S POLOPENZÍ 
VČETNĚ SLEVOVÉ KARTY REGIONU DOLNÍ RAKOUSKO 

NA VÍCE NEŽ 300 ATRAKCÍ ZDARMA!

SOUTĚŽ O 7 LETNÍCH POBYTŮ

Soutěž probíhá do 10. 6. 2013. 
Více na www.interspar.cz

 V SÍTI HYPERMARKETŮ INTERSPAR NEBO SUPERMARKETŮ 

SOUTĚŽ O 7 LETNÍCH POBYTŮ
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 V SÍTI HYPERMARKETŮ INTERSPAR NEBO SUPERMARKETŮ 
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 V SÍTI HYPERMARKETŮ INTERSPAR NEBO SUPERMARKETŮ  V SÍTI HYPERMARKETŮ INTERSPAR NEBO SUPERMARKETŮ 

v Dolním Rakousku !
Rozdáváme  
sladkosti!
Přijďte 1. 6. 2013  
se svými dětmi do Sparu.

14. 2.
VALENTÝN

8. 3.
DEN ŽEN

1. 6.
DEN DĚTÍ

13. 5.
DEN MATEK

Ilustrační foto

89��
-33%

59�Max.

3 balení
na osobu/den

S-BUDGET
Vejce

 velikost M, 30 ks
(= 1,99 Kč/1 ks)

SPAR_22_01_OSTATNI



Dopřejte svým nejdražším dětem  

nejsladší oslavu jejich velkého dne.  

S naší pocukrovanou nabídkou uděláte radost všem, 

nejen těm nejmenším. Za sladkou pusu  

od vašeho zlatíčka to rozhodně stojí. 

1. června
Mezinárodní  

den dětí
nejsladší oslavu jejich velkého dne. 

Mezinárodní 

14. 2.
VALENTÝN

8. 3.
DEN ŽEN

1. 6.
DEN DĚTÍ

13. 5.
DEN MATEK

Při koupi 1 ks 1 INGO bod na pokladně pro vás.

Milka
různé druhy
100 g

16�
25�¤

-34%

2

Den dětí plný her 
a sladkostí!

15�
24�¤

-36%

6�
9�®

-30%

Tyčinka Deli
různé druhy
35 g
(= 19,71 Kč/100 g)

Lotus  
karamelové 
sušenky
120 g
(= 13,25 Kč/100 g)

18�
22�¤

-17%
Arašídové křupky 
maxi Canto
200 g
(= 9,45 Kč/100 g)

Mrož
různé druhy
45 ml
(= 19,78 Kč/100 ml)

Pegas
různé druhy
900 ml
(= 55,44 Kč/1 l)

Prima zmrzlina
různé druhy
900 ml
(= 44,33 Kč/1 l)

Nimm2  
Smilegummi
různé druhy, 100 g

12�
17��

-27%

8�
12��

-31%

49�
72�²

-31%

39�
59��

-33%



3

Sladký svátek  
našich nejmenších

Začít můžete kdykoliv

Probíhá od 1.6. – 30.6.2013

Hrajeme o 5 tabletů a 50 chytrých telefonů

Pravidla najdete na www.skolajesilena.cz

Začít můžete kdykolivZačít můžete kdykolivZačít můžete kdykolivZačít můžete kdykolivZačít můžete kdykolivZačít můžete kdykolivZačít můžete kdykolivZačít můžete kdykolivZačít můžete kdykolivZačít můžete kdykolivZačít můžete kdykoliv

Předprázdninový 
kalendář

60 g
(= 49,83 Kč/100 g)

14�
16��

-11%

29�
39��

-25%

Kinder Bueno
různé druhy, 43 g

(= 34,65 Kč/100 g)

4�
7�³

-37%

Tatranky
různé druhy, 47 g

(= 10,43 Kč/100 g)
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MEGA
CENA!

www.darujikrev.cz

Hovězí přední s kostí
chlazené, 1 kg
obslužný pult nebo samoobslužný úsek

89�
109��

-18%

49�
59��

-16%

59�
74�²

-20%

24�
31��

-21%

39�
49�µ

-20%

64�
89��

-27%

42�
49�µ

-14%

Klobása Merguez 
grilovací
papriková  
chlazená, 250 g
samoobslužný úsek 
(= 15,96 Kč/100 g)

Kuřecí stehýnka
chlazená
1 kg
samoobslužný úsek

S-BUDGET 
Porce filé

mražené
400 g

(= 10,73 Kč/100 g)

Maso sekané 
hovězí
výrobek z mletého masa 
masný polotovar 
chlazený
500 g
samoobslužný úsek
(= 99,80 Kč/1 kg)

Kuřecí křídla
chlazená
1 kg
samoobslužný úsek

S-BUDGET
Pizza
mražená
– šunka 
– šunka/žampiony
420 g
(= 5,93 Kč/100 g)

na VŠECHNY MRAŽENÉ 
BRAMBOROVÉ  

VÝROBKY 
Platí od 29. 5. do 4. 6. 2013.

Ceny jsou uvedeny 
již po slevě.

-20
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MEGA
CENA!

www.darujikrev.cz

Šunka pro děti
výběrová, 100 g 
obslužný pult

14�
21�¤

-31%

12�
15��

-18%

7�
9¹®

-16%

6�
9�®

-30%

11�
14��

-20%

14�
17��

-16%

11�
16��

-29%

12�
17��

-27%

Klobása ústecká
100 g, obslužný pult

Sekaná řeznická
100 g, obslužný pult

Párky javořické
100 g, obslužný pult

Párky vídeňské
100 g, obslužný pult

Krkovice anglická
100 g, obslužný pult

Šunka vepřová
standard, 100 g
obslužný pult

Salám šunkový  
z udírny
100 g, obslužný pult
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www.darujikrev.cz

7�
9�®

-20%

16�
19��

-15%

12�
16��

-23%

99�
134��

-25%

5�
7�³

-25%

10�
14��

-26%

Šáteček  
s tvarohovou 
náplní
ze zmrazeného polotovaru 
55 g
(= 10,73 Kč/100 g)

S-BUDGET
Knedlík  
houskový
500 g
(= 21,80 Kč/ 
/1 kg)

Salát pochoutkový
100 g, obslužný pult

Chléb konzumní 
půlený
krájený, balený, 550 g
(= 30,73 Kč/1 kg)

Pomazánka 
česnekovosýrová
100 g, obslužný pult

Paříž slavnostní 
Batul
600 g
(= 166,50 Kč/1 kg)

PŘIPRAVTE SE NA LÉTO – VYBERTE SI JIŽ NYNÍ. 
WWW.INTERSPAR.DOVOLENA.CZpřináší společně se

12�
15��

-18%

Makrela  
uzená

vakuovaná, 100 g

MEGA
CENA!
Kaiserka
ze zmrazeného  
polotovaru, 
různé druhy
60 g
(= 4,83 Kč/100 g) 2�

3�®
-25%
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www.darujikrev.cz

Vydávání bodů probíhá do 25. 6. 2013. 
Hračky je možné koupit 

až do 9. 7. 2013.
Vyzvedněte si svoji kartu na vaší pobočce Spar! +9990

-60%
Hello Kitty plyš

nebo 25490

Velikost: 14 cm

17�
26�¤

-33%

12�
16��

-23%

14�
20�¤

-28%

34�
46�µ

-25%

23�
29�¤

-20%

19�
25�¤

-23%

27�
34��

-20%

Sýr Krolewski
45%, plátky
100 g

Sýr Gouda 48%
100 g

Hera
250 g
(= 5,96 Kč/100 g)

Hellmann’s
– tatarská omáčka
– majonéza
440 ml
(= 7,93 Kč/100 ml)

Pribina  
s ementálem
150 g
(= 15,93 Kč/100 g)

Mléko  
čerstvé

1,5%, 750 ml
(= 26,53 Kč/1 l)

S-BUDGET
Olej slunečnicový

1 l

MEGA
CENA!

Král sýrů  
Hermelín
45%, přírodní
120 g
(= 19,08 Kč/100 g)

22�
29�¤

-23%

Max.

15 l
na osobu/den

Při koupi 2 ks Hellmann’s tatarské omáčky  
nebo majonézy 440 ml v libovolné kombinaci,  

květináč s bylinkami na pokladně ZDARMA. 
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www.darujikrev.cz

Podravka
přísada do jídel

250 g
(= 10,76 Kč/100 g)

Mouka  
Babiččina volba
různé druhy, 1 kg

Paštika 
Hamé
různé druhy
100 g

Tchibo Family
mletá káva
2× 250 g
(= 14,98 Kč/100 g)

Corny Big 
tyčinka
různé druhy
50 g
(= 21,80 Kč/100 g)

Nescafé  
Dolce Gusto
různé druhy
96 – 304 g
(od 32,86 Kč/100 g)

26�
43�µ

-38%

14�
18��

-21%

11�
17��

-33%

74�
109��

-31%

10�
15��

-31%

99�
129��

-23%

Jacobs  
Mocca Press
instantní káva
200 g
(= 44,95 Kč/100 g)

Jacobs 

MEGA
CENA!

Mocca Press

(= 44,95 Kč/100 g)
89�

164��
-45%

TOSKÁNSKÁ TRADICE OD ROKU 1979

Limitovaná edice –  
– La Porcellana Bianca 

SLEVA

60 %
až

Limitovaná edice – La Porcellana Bianca Výdej karet a samolepek do 4. 6. 2013.
Výdej produktů do 18. 6. 2013.

na VŠECHNO KOŘENÍ 
ZNAČKY AVOKÁDO 

Platí od 29. 5. do 4. 6. 2013.
Ceny jsou uvedeny 

již po slevě.

-25
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www.darujikrev.cz

Surprise
– Faries

– Heroes
– Hannah Montana

– Hello Kitty 
– Cars

0,3 l
(= 5,30 Kč/100 ml)

Coca Cola 
multipack
6× 0,33 l
(= 2,52 Kč/100 ml)

S-BUDGET
Minerální 

voda 
ochucená

perlivá 
– pomeranč

– citron, 1,5 l
(= 3,93 Kč/1 l)

S-BUDGET
Energy drink
– Energy drink
– Energy drink bez cukru
– Energy cola
plech, 250 ml
(= 2,20 Kč/100 ml)

Essence  
sirup

různé druhy
0,7 l

(= 57 Kč/1 l)

15�
19��

-20%

49�
77�²

-35%

St. Nicolaus
– Tuzemák 37,5%

– Vodka 38%
0,5 l

(= 155,80 Kč/1 l)

77�
104��

-25%

Jägermeister
35%
0,7 l

(= 428,43 Kč/1 l)

299�
399�Á

-25%

5�
6�®

-14%

39�
54��

-27%

5�
od 6�®

-20%

MEGA
CENA!

11�
17¹�

-32%

Gambrinus  
ochucený

– limetka,  
bezinka 

– řízný citron 
– šťavnatý grep

plech, 0,5 l
(= 23,80 Kč/1 l)

Dle výsledku testu
S-BUDGET  

Energy drink
chutná  
nejlépe! 

Proslulý ústav výzkumu trhu IMAS  
International nechal  

poměřit S-BUDGET Energy drink  
s podobnými výrobky 
 a určil jasného vítěze: 

Ve slepém chuťovém testu byl  

S-BUDGET  
jasný vítěz! 

Jak u vůně, tak celkové chutě, ale také  
v celkovém hodnocení sladké  

příchutě a chuťové intenzity byl zvolen  
S-BUDGET Energy drink 

testujícími osobami nejlepším.

Proč platit více?
S-BUDGET Energy drink.  

Super levný! 
Super dobrý! 



 

Persil tablety
2 druhy
30 ks
15 pracích dávek
(= 4,66 Kč/1 ks)

Persil tablety

10

www.darujikrev.cz

MEGA
CENA!

139�
179��

-22%
Listerine 

Freshburst
ústní voda

250 ml
(= 21,96 Kč/100 ml)

Adidas  
deosprej

150 ml
(= 43,93 Kč/100 ml)

Axe  
sprchový gel 

různé druhy
250 ml

(= 23,96 Kč/100 ml)

Felix multipack 
kapsičky pro kočky
2 druhy
400 g 
(= 9,98 Kč/100 g)

54�
79�²

-31%

65�
87��

-25%

59�
77�²

-23%

39�
59��

-33%

S-BUDGET
Kuchyňské role
dvouvrstvá celulóza
2 role
(= 6,95 Kč/1 role)

13�

(= 9,98 Kč/100 g)

na VŠECHNu ZVÍŘECÍ 
stRAVu ZNAČKY RENO

Platí od 29. 5. do 4. 6. 2013.
Ceny jsou uvedeny 

již po slevě.

-25
na VŠECHNY KAPSLE 

ZNAČKY WOOlitE 
Platí od 29. 5. do 4. 6. 2013.

Ceny jsou uvedeny 
již po slevě.

-30
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Zavařovací 
příslušenství
různé druhy
1 ks

Auto stavební 
Bruder
různé druhy
1 balení
Možno kombinovat.

Víčka zavařovací
– Omnia 0,7 l,  
20 ks 29,90 Kč
– Omnia 0,3 l,  
20 ks 24,90 Kč
– Twist 0,7 l,  
10 ks 19,90 Kč
– Twist 0,3 l, 10 ks

Sklenice zavařovací
– 0,7 l, 8 ks 79,90 Kč
– 0,3 l, 10 ks

Sada dóz  
Mc Fresh
– čtverec
– obdélník
3 ks

Polštář
materiál: 100% 
polyesterové broušené 
mikrovlákno,
rozměry: 70 × 90 cm, 
1 ks

Víčka 
šroubovací  
s dekorem
1 ks

22�

17�

69�

Chladicí taška
různé druhy
18 l, 1 ks

169�
339�Á

-50%

29�
39��

-25%

24�

1 1
49�

1 ks 99,90 Kč
cena za 1 ks 
při koupi 2 ks

1 1
149�

1 ks 299,90 Kč
cena za 1 ks 
při koupi 2 ks

Nejlepší ceny  
pro vaše zavařování!



iNtERspAR jE NA FACEBOOKu. stAňtE sE FANOuŠKEM jEŠtě DNEs! 

ZAREgistRujtE sE BEZplAtNě NA WWW.iNtERspAR.CZ K ODBěRu NEWslEttERu A ZÍsKEjtE pŘEHlED NAŠiCH AKČNÍCH NABÍDEK. 
Dokument1  18.3.2008  14:07  Stránka 1 Dokument1  18.3.2008  14:07  Stránka 1

Dokument1  18.3.2008  14:07  Stránka 1

Přijímáme , bezkontaktní platby  a tyto platební karty

Tento leták platí od 29. 5. do 4. 6. 2013 nebo do vyčerpání zásob. Právo na tiskové chyby a chyby  
v sazbě vyhrazeno. Odběr možný pouze v množství odpovídajícím potřebám jedné domácnosti.  
Slevy na skupiny jsou kalkulovány z běžných prodejních cen. Platí pro SPAR Třebíč,  
Česká Lípa (Bardějovská, Děčínská), Kroměříž, Opava – Nová Breda a SPAR Brno. S22

www.interspar.cz
Otevírací doba:

 Po–So 7.00–20.00, Ne 8.00–20.00
Otevírací doba Opava – Nová Breda:

 Po–Ne 8.00–21.00

EKO
Myslíme ekologicky, proto  
je náš leták vytištěn  
na recyklovaném papíře. 

Taška s logem Nadace Naše dítě pomáhá ohroženým dětem v celé České republice. 
Děkujeme, www.nasedite.cz. 

Každý den pomáháme dětem v jejich těžké životní situaci. Chceme 
jim dopřát i přes jejich handicap či těžký životní osud,

aby mohly naplno prožívat dětství, zapojovat  
se do každodenního života a rozvíjet svou osobnost.

Malá pomoc je mocná  
– Pomozte nám pomoci  

českým dětem!
1,90 Kč za tašku = 0,50 Kč pro děti

SPAR_22_12_OSTATNI

Nektarinky
koš 500 g
(= 49,80 Kč/1 kg)

Kedlubna
1 ks

Rajčata oválná
balení 200 g
(= 7,45 Kč/100 g)

14�
24�¤

-40%

9�
14��

-33%

24�
49�µ

-50%

Banány
1 kg

22�
32��

-30%

MEGA
CENA!


